OGRENCiI KULUPLERI

KULUP ADI Baskan Danisman Mail Adresi
Mizik Can Bakirdoven Ogr. Gor.Feride Saruhan Akgiin feride.saruhan@issb.edu.tr
Spor Muhammet Baydar Ogr. Gor. Feride Aydin feride.aydin@issb.edu.tr
Kiltir ve Biz Gizem Nur Altun Ogr. Gor.Kiibra Kaymak kubra.kaymak@issb.edu.tr
Guzellik Tugce Timur Ogr.Gor. Demet Eraslan demet.eraslan@issb.edu.tr

Paramedikler

Yunus Emre Aydin

Ogr. Gor. Biisra Caliskan

busra.caliskan@issb.edu.tr

Moda Tasarim Berin Saral Ogr. Gor. Merve Kilisli merve.ozbas@issb.edu.tr
Geng Kizilay Kibra Cay Ogr. Gor. Neylan Oral neylan.oral@issb.edu.tr
Geng Gondlluler Dilek Ak Ogr. Gor. Enis Akay enis.akay@issb.edu.tr
Genc Yesilay Damla Celik Ogr. Gor.Emine Akten emine.akten@issb.edu.tr
Edebiyat Aynur Sahin Nagihan Coskun nagihan.coskun@issb.edu.tr
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